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PRESSMEDDELANDE                           Stockholm, 15 september 2010 
 

Bromma får sitt första flygplatshotell 

Best Western STHLM Bromma öppnar sep 2011 
SAS gamla huvudkontor på Bromma flygplats blir ett hotell i modern retrostil. 
Den ombyggda funkisbyggnaden från 1946 kommer att ägas av tre kompanjoner 
inom Best Western Hotels. Invigningen beräknas gå av stapeln i september 2011. 
Best Western STHLM Bromma blir Brommas första och enda hotell som ligger i 
direkt anslutning till flygplatsen.   

Fastigheten Trafikflyget 4 på Brommas flygplats – tidigare SAS huvudkontor – har stått 
tom i tretton år. Nu omvandlas byggnaden, med sina 8000 kvadratmeter boarea, till ett 
hotell inom Best Western Hotels. 
 
Nya Best Western STHLM Bromma kommer att erbjuda 214 rum, en restaurang med 
bar samt en stor konferensavdelning. Förhoppningen är att det unika läget kommer att 
göra hotellet till ett naturligt förstahandsval för affärsresenärer och konferensgäster. 
 
Hotellrörelsen kommer att ägas av Johan Kukacka, VD för Best Western Hotels 
Sverige, Jonas Westring, VD för Best Western Princess Hotel i Norrköping samt Lars-
Jerker Molin, som under flera år drev Sundsvalls största konferenshotell Södra Berget. 
 
Lars-Jerker Molin blir VD på Best Western STHLM Bromma: 
 
”Vi såg ett unikt tillfälle och tog det. För tre hotellentreprenörer; att öppna ett hotell 
knappt trehundra meter från Sveriges tredje största flygplats och bara några kilometer 
från Stockholm City, det är helt oslagbart. Att vi dessutom är ensamma om läget och 
att den nya tvärbanan kommer att stanna i anslutning till hotellet gör bara projektet än 
mer intressant”. 
 
Arkitekturen 
Fastigheten, som är delvis kulturminnesmärkt, byggdes åt Flygbolaget ABA 
(föregångaren till SAS) efter ritningar av den namnkunnige arkitekten Paul Hedqvist. 
Hedqvist, som bland annat ritat Västerbron och Skatteskrapan i Stockholm, associeras 
med rätvinklighet och kvadratiska proportioner – något som kommer att återspeglas i 
det nya hotellets fasad.  

För mer information, kontakta: 
Lars-Jerker Molin, VD Best Western STHLM Bromma 
Telefon: 070-602 30 31 
Email: larsjerker@molinbolagen.se 
 
Johan Kukacka, VD Best Western Hotels 
Telefon: 0735-14 39 00 
Email: johan.kukacka@bestwestern.se 
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Om Best Western Hotels 
Best Western Hotels har 75 hotell på 52 orter i Sverige, från Luleå i norr till Malmö i söder. 
Hotellen är privatägda och har därför en unik personlig prägel. I Sverige är alla hotell rökfria, 
erbjuder fritt Internet samt visar ej erotiska filmer. Det är en av Nordens största hotellkedjor med 
drygt 140 hotell. Totalt finns över 4 200 Best Western hotell i ett 80-tal länder, vilket gör 
hotellkedjan till världens största.  

 
 


